INSTALAÇÕES LTDA-ME, informou o seguinte: ACEITAMOS EXECUTAR OS CONTRATOS NAS

MESMAS CONDIÇÕES PROPOSTAS PELO LICITANTE CLASSIFICADO EM 1° LUGAR, TANTO

NO LOTE II - Região Metropolitana II QUANTO no lote III - Região Baixada Litorânea, nos valores

respectivos de R$3.870.558,45 (três milhões oitocentos e setenta mil quinhentos e cinquenta e oito reais e

quarenta e cinco centavos) e R$1957.717,85 (um milhão novecentos e cinquenta e sete mil setecentos e

dezessete reais e oitenta e cinco centavos). A empresa deverá encaminhar a proposta de preços relativa aos

valores já estabelecidos nos Lotes II e III, contendo no envelope o endereçamento: